
 
 
 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. wdrożenia Zintegrowanego Systemu Stron 
Internetowych (Multiportalu) 

 
na podstawie: Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz §  18 ust. 2 
pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu.  

 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuję Zespół ds. wdrożenia Zintegrowanego Systemu Stron Internetowych 
(Multiportalu). 
w następującym składzie: 
 
Przewodniczący: dr Ireneusz Cichy 

Zastępca Przewodniczącego: dr Edyta Pieniacka 

Członkowie:    

mgr inż. Krzysztof Grzegorczyk  
mgr inż. Izabela Ubowska  

mgr Elżbieta Jakubczak 
mgr Dorota Szarafińska-Juszczak  

inż. Maciej Piechowicz  
Adam Stępień  

 
§2 
 

Do zadań Zespołu należy: 
1. Zaprojektowanie nowej struktury oraz architektury informacji dla uruchamianych stron 
internetowych. 
2. Opiniowanie wykonanych prac na poszczególnych etapach wdrożenia systemu. 
 
 

  §3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

                        Rektor 
Akademii Wychowania Fizycznego 

we Wrocławiu 

 
     prof. dr hab. Andrzej Rokita 


